

Årsredovisning för  
**Idrott och motion i Sverige AB**  
559176-6273

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idrott och motion i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-02-06



Rasmucén, Michael  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Idrott och motion i Sverige AB, 559176-6273, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet såsom föreläsningar, utbildning och bemanning inom träning och friluftsliv samt äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	599 543	1 147 668	507 020	999 599
Resultat efter finansiella poster	203 193	687 621	-136 513	169 648
Soliditet, %	83	80	71	89

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		906 594
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-90 000
Årets resultat			159 795
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>976 389</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	816 594
årets resultat	159 795
<b>Totalt</b>	<b>976 389</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	976 389
<b>Summa</b>	<b>976 389</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		599 543	1 147 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>599 543</b>	<b>1 147 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 765	-32 072
Övriga externa kostnader		-301 650	-396 585
Personalkostnader	2	-57 406	-31 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-398 821</b>	<b>-460 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 722</b>	<b>687 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 471	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 471</b>	<b>180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 193</b>	<b>687 621</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 193</b>	<b>687 621</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 398	-116 909
<b>Årets resultat</b>		<b>159 795</b>	<b>570 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		450 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		450 000	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 611	339 745
Övriga fordringar		2 383	44 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 250	-
Summa kortfristiga fordringar		409 244	383 821
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		381 976	806 492
Summa kassa och bank		381 976	806 492
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		791 220	1 190 313
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 241 220	1 190 313

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		816 594	335 881
Årets resultat		159 795	570 712
Summa fritt eget kapital		976 389	906 593
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 026 389</b>	<b>956 593</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		80 129	78 563
Övriga skulder		119 702	155 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	1
Summa kortfristiga skulder		214 831	233 720
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 241 220</b>	<b>1 190 313</b>

2025061924381

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Stockholm



2025-02-06

Rasmucén, Michael  
Styrelseledamot

2025061924383